[image: image1.jpg]3

[image: image4.jpg]

INDICAÇÃO Nº 423/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize a limpeza da praça  localizada na Rua do Linho defronte ao nº 475 Cidade Nova, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize a limpeza e poda das árvores na praça localizada na Rua do Linho, 475 Cidade Nova, neste Município.

Justificativa:

Conforme reivindicação de munícipes, este vereador solicita a limpeza da área pública acima citada, pois se trata de uma praça que recebe um grande fluxo de pessoas, inclusive crianças.

Desta forma pedimos que o referido serviço seja realizado o mais rápido possível.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Janeiro de 2.018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

Marcos Rosado

-vereador-

[image: image5.png]PROTOCOLO 737/2018 - 17/01/2018 15:14

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]